apskaidiavimo btidas: fiksuotas ikainis. Sis tainos apskaidiavimo

5.2. Pradin6s Sutarties
verte ir Sutarties kaina,
kai taikoma fiksuoto
ikainio kainodara

Pradines Sutarties verte yra 773,20 @
septyniasde5imt trys ewai20 ct) be pVM.
sutarties kaina: 811,86 Eur, (astuoni simtai vienuolika eurq g6 ct)
Eur su PVM.
PVM sudaro:38,66 Eur, (trisde5imt a5tuoni eurai 66 ct.).

Sio.le.sutartyle Pradines sutarties verte yra lygi Tiekejo pasiiilymo

Lru{b9 PVM, apskaidiuotai sudauginus rnatsimatq preldq ldefi
iS fi9\ejo pasitilyto ikainio be pVM.